
MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

HOTĂRÂREA  NR. 47/11.03.2025 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 11.03.2025, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

aprobat prin ordin al ministrului educației, 

- Adresa MEC- UMPFE 356/03.03.2025 

- PV al CA din 11.03.2025 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă prelungirea detașării dnei Mircea Cristina – profesor titular de limba engleză pe 

funcția de expert schema granturi din cadrul Ministerului Educației și Cercetării – Unitatea de 

Management al Proiectelor cu Finanțare Externă, conform adresei MEC - UMPFE nr. 

356/03.03.2025, pe o perioadă de 6 luni, începând cu data de 30 martie 2025, dar nu mai mult 

de data ocupării postului prin concurs.   

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

